



Polecenie: Posłuchaj opisów trzech stref atrakcji w Energylandii, a następnie uzupełnij w tekście brakujące słowa.

TEKST 1

Strefa to miejsce, gdzie można znaleźć atrakcje dla całej Jednak na części z nich obowiązuje ograniczenie wzrostu, to znaczy trzeba mieć minimum cm, aby korzystać z tego miejsca. Dlatego dzieci muszą iść do innej strefy, w której znajdą specjalnie dla nich przygotowane zabaw z bezpiecznymi atrakcjami. W strefie rodzinnej jest kilka, dlatego każdy członek rodziny może znaleźć taki, na którym czuje się bezpiecznie. Poza zjazdami na kolejkach można też skorzystać zsłynków, z widokowej i ścigać się na torze Formuła Autodrom.

TEKST 2

Water Park to strefa, która naśladuje tropikalną – jest tam mnóstwo wodnych atrakcji. Są różnej wielkości,, wodny plac zabaw dla małych dzieci, z leżakami i parasolami. częścią tej strefy jest Tropical Fun, gdzie jest aż zjeżdżalni. Kilka z nich jest bardzo wysokich i ekstremalnych, dlatego to miejsca raczej tylko dla Jest tam również pontonów jedno- i dwuosobowych, którymi można pływać po specjalnej części wodnej imitującej rzekę, na której jest nawet mały Na ogromnej plaży są palmy, pod którymi można odpoczywać na bardzo wygodnych wiklinowych

Polecenie: Posłuchaj opisów trzech stref atrakcji w Energylandii, a następnie uzupełnij w tekście brakujące słowa.

NAGRANIE 1

Strefa familijna to miejsce, gdzie można znaleźć atrakcje dla całej rodziny. Jednak na części z nich obowiązuje ograniczenie wzrostu, to znaczy trzeba mieć minimum 140 cm, aby korzystać z tego miejsca. Dlatego młodsze dzieci muszą iść do innej strefy, w której znajdują specjalnie dla nich przygotowane place zabaw z bezpiecznymi atrakcjami. W strefie familijnej jest kilka rollercoasterów, dlatego każdy członek rodziny może znaleźć taki, na którym czuje się bezpiecznie. Poza zjazdami na kolejkach można też skorzystać z wodnych spływów, z kolejki widokowej i ścigać się samochodami na torze Formuła Autodrom.

NAGRANIE 2

Water Park to strefa, która naśladuje tropikalną wyspę – jest tam mnóstwo wodnych atrakcji. Są różnej wielkości baseny, zjeżdźalnie, wodny plac zabaw dla małych dzieci, plaże z leżakami i parasolami. Największą częścią tej strefy jest Tropical Fun, gdzie jest aż 14 zjeżdźalni. Kilka z nich jest bardzo wysokich i ekstremalnych, dlatego to miejsca raczej tylko dla odważnych. Jest tam również 150 pontonów jedno- i dwuosobowych, którymi można pływać po specjalnej części wodnej imitującej rzekę, na której jest nawet mały wodospad. Na ogromnej piaszczystej plaży są palmy, pod którymi można odpoczywać na bardzo wygodnych wiklinowych leżakach.